
組織内事務連絡 

 

職場責任者様・士会員各位                 令和 6年 11 月 20 日 

 

田中まさし参議院議員全国後援会入会申し込み書の提出について（お願い） 

 

                      長野県理学療法士連盟 会長 深町秀彦 

                   （一社）長野県理学療法士会 会長 佐藤博之 

 

拝啓   

士会員の皆様方におかれましては、御健勝で御活躍のことと拝察申し上げます。日頃か

ら当連盟、士会の活動に御支援御協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、10 月分の県士会郵送物に同封いたしました「参議院議員 田中まさし全国後援会入

会申し込み」に関する取り組みをいただいていることと思います。後援会本部から最終集

約が 12 月 13 日とする旨の連絡が参りました。つきましては、再度後援会入会申し込み書

類を確認いただき、入会の促しを行っていただくと共に、至急申し込み書の提出をお願い

します。職場責任者様は、県士会事務局に職場ごとの入会申し込みのあったリハビリ専門

職の合計人数、紹介者の合計人数をメールで送信してください。また、申込書原本または

コピーを郵送、FAX または PDF ファイルで同じく県士会事務局へお送りください。これまで

に中間報告をいただいた施設の方におかれましても、最終の合計人数（前述）を改めて報

告してください。来年夏の参議院選挙に万全の態勢で臨めるように、是非ご協力をお願い

致します。 

 

敬具 

                問合せ先 

                   長野県理学療法士連盟 

                        pt.renmei.n@gmail.com 

                        担当：山﨑 忍 深町秀彦 

mailto:pt.renmei.n@gmail.com

